pellicola di chiusura e la fornitura in comodato d’uso gratuito dell’attrezzatura necessaria alla termosaldatura dei medesimi,

per un ulteriore periodo di tre mesi — fino all’avvio del progetto perl’esternalizzazione del servizio cucine - ai costi previsti

dalla citata offerta del 13 ottobre 2022 , per un totale stimato complessivo trimestrale pari ad Euro 19.245,60

(diciannovemiladuecentoquarantacinque/60).

Autorizza

La spesa derivante dall'emissionedi ordini di acquisto, effettuati in base alle effettive esigenze del Servizio Cucine dell’1SS,

che troverà imputazione sul cap. 3040 “articoli, prodotti per igiene e pulizia, articoli di cucina e convivenza in genere” degli